
 
Uchwała Nr 710/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXV/216/2020 z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 

2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014 r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 532/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

          Nr 537/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

          Nr 543/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

          Nr 547/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2021 roku, 

          Nr 549/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 marca 2021 roku, 

          Nr 554/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

          Nr 558/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2021 roku, 

          Nr 565/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 569/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 575/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 584/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2021 roku, 

          Nr 591/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2021 roku, 

          Nr 598/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

          Nr 609/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lipca 2021 roku,     

          Nr 619/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lipca 2021 roku,    

          Nr 620/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 lipca 2021 roku,   

          Nr 625/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 sierpnia 2021 roku,  

          Nr 629/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2021 roku,     

          Nr 632/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 września 2021 roku,    

          Nr 641/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 września 2021 roku,  

          Nr 643/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2021 roku,  

          Nr 644/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2021 roku,  

          Nr 651/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2021 roku,   

          Nr 653/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2021 roku,     

          Nr 658/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 listopada 2021 roku, 

          Nr 687/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 listopada 2021 roku,   

          Nr 704/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 roku,   

          Nr 705/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

          dokonuje się następujących zmian:   

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 

dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                               Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                     ……………………. 

                                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                            Wicestarosta 

                                                                                                                  …………………………... 

                                                                                                                       /Michał Piechocki/ 

 

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….. 



 

  

                                                                                              

                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 710/2021 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                 z dnia 2021-12-30 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 838 533,05 0,00 3 500,00 835 033,05 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 60 300,00 0,00 3 500,00 56 800,00 
 

 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

28 400,00 0,00 3 500,00 24 900,00 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 215 782,00 10 000,00 0,00 5 225 782,00 
 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  
 

 

 

 

95 312 556,85 10 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  3 500,00 95 319 056,85 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                           Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                             ……………………… 

                                                                                                                                                 /Tomasz Kranc/ 

                                                                                                               

                                                  

 

 

         

                                                                                          

                                                                                            

 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                           Załącznik Nr 2 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 710 /2021 

                                          Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                z dnia 2021-12-30 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

750 Administracja publiczna 9 561 887,00 0,00 3 500,00 9 558 387,00 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 60 300,00 0,00 3 500,00 56 800,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 223,00 0,00 3 500,00 45 723,00 
  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 578 730,00 10 000,00 0,00 5 588 730,00 
 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  
 

 

 

 

115 883 982,69 10 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  3 500,00 115 890 482,69 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                   

                                                                                                                                            Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                             ……………………… 

                                                                                                                                                 /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 710/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

-   w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75045 – Kwalifikacja wojskowa  – na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.477.2021.2 z dnia 17 grudnia 2021 r. zmniejsza się o kwotę  

3.500  zł plan dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2021 rok. Powyższe zmniejszenie wynika  

z dostosowania poziomu środków do  zakresu realizowanych zadań. 

 -   w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75478 – Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.476.2020.6 z dnia  

20 grudnia 2021 r. zwiększa się o kwotę 10.000 zł plan dotacji celowych na 2021 rok. Powyższe środki 

pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 4) przeznaczone są na wydatki ponoszone przez jednostki 

organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, w związku z prowadzeniem działań związanych  

z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w roku 2021, takich jak powodzie, silne wiatry, 

gwałtowne burze, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu i osuwiska ziemi. 

 

2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

  - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75045 – Kwalifikacja wojskowa – w planie Starostwa 

Powiatowego, w związku z zakończeniem kwalifikacji wojskowej w 2021 r. na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego, zmniejsza się o kwotę 3.500 zł  wynagrodzenia bezosobowe dla lekarzy specjalistów. 

Zmniejszenie wynika z przeprowadzenia mniejszej liczby ekspertyz lekarskich podczas kwalifikacji 

wojskowej. 

 -  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczna i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75478 – Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego w planie Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu zwiększa się kwotę 10.000 zł wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych. Środki zostaną przeznaczone na zakup 2 sztuk ubrań lodowo-ratowniczych.  

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                       

 

 

                                                                                                                                             Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                             ……………………… 

                                                                                                                                                 /Tomasz Kranc/ 


